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Avresa: 10 juni, 4 dagar

Pris: 9 100 kr vid minst 30 pers.
Pris: 8 600 kr vid minst 35 pers.

I resan ingår: 
Bussresa 
Del i dubbelrum 3 nätter    
Tre frukostar
Tre middagar
Fyra luncher
Entré och guide till myskoxarna,
Sommarhagen, Flyg-&
Lottamuseet samt Jamtli
Reseledare Raija Valtonen

 KONTAKT & INFORMATION

Anmälan öppen: 11 mars kl. 09:00
Lennart Carlsson
Tel: 070-5697574, 
Mejl: lennart5592@gmail.com
 

Ange mejladress och
telefonnummer vid bokning
Ange ev. matallergi vid bokning,

Bekräftelse/faktura mejlas från
Högbergs bussresor med tider och
information.
 

                                                                                     

Följ med oss till vackra Härjedalen, Sveriges minsta landskap sett till
befolkningsmängden. Hit kommer många besökare varje år för att njuta av allt
det vackra! I Funäsfjällen finns det en mängd höga toppar, många över 1000
meter, friluftslivet är stort men här finns också en plats med många
kulturupplevelser. Vi får uppleva vacker natur, en tur på Sveriges högst belägna
landsväg, Flatruet.

Dag 1 Håbo – Funäsdalen
Via Mora och Älvdalen för lunch och vidare till Idre där vi åker upp på höglandet
till Tännäs som är Sveriges högst belägna by. Vi stannar för ett besök i
myskoxcentret, här får vi se myskoxar i sin naturliga miljö, innan vi sen
eftermiddag är framme i Funäsdalen där vi ska bo på gemytliga Eriksgårdens
Fjällhotell, enligt flera tidningar ett av de mysigaste hotellen i svenska fjällvärlden. I
restaurangen kan du njuta av god mat, i den mysiga loungen kan du sitta ner
framför brasan och läsa en bok samt i den 250 kvadratmeter stora SPA-avdelning
finns simbassäng, bubbelpool, bastu, ångbastu, IR-bastu och massage, ett
fantastiskt spa-hotell i fjällen! Ca 51 mil

Dag 2 Funäsdalen – Östersund
Vi intar vi bekväma buss kl 08.00 och åker först upp på Flatruet – Sveriges högst
belägna väg som går över en kalfjällsplatå på 975 m.ö.h. På minnesstenen ser vi att
vägen invigdes den 11 juli 1938. Den milsvida utsikten beundras med det mäktiga
fjällmassivet Helags i blickpunkten, där toppen mäter 1797 m.ö.h. och är högst i
Sverige söder om Polcirkeln. Vi passerar Gammelgården i Ljungdalen, den
konstnärlige bondsonen Jöns Ljungberg 1736-1818 hem och numera museum. Vi
passerar Åsarna och vänder kosan mot Frösön för lunch och ett besök i
Sommarhagen, Wilhelm Peterson Bergers hem. I slutet av 1800-talet flyttade
tonsättaren Wilhelm Peterson-Berger hit och här lät han handlingen i operan
Arnljot utspelas. Vi får en guidning i huset och åker därefter till Frösö kyrka med
Petersons grav. Näst på tur står Flyg och Lotta muséet som är beläget på historisk
mark vid ett gammalt krigsflygfält från andra världskriget och är delvis beläget i
gamla lokaler från den tiden. Optands flygfält anlades under hotet om ett anfall
mot Sverige i slutet av 1930 talet. Alla byggnader och värn är fortfarande intakta
vilket innebär att besökare kan vandra runt i omgivningen och känna sig förflyttad
tillbaka till den tiden. Det finns totalt 10 hangarer, varav 7st ägs av museet. Alla
hangarer kan efter förfrågan bli tillgängliga såväl ut som invändigt för de som vill
se hur dessa är konstruerade med portar och vinschar. På kvällen checkar vi in två
nätter på hotell Gamla Teatern som ligger centralt i Östersund. Middagarna
serveras på vårt hotell. Ca 23 mil
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Dag 3 Duved – Åre
Vi åker västerut till Åre där vi dels besöker Åre gamla kyrka vars första halva
uppfördes i mitten på 1100-talet och har inspirerats från samtida kyrkor i Norge
eftersom Jämtland var norskt fram till år 1645. Vi åker också upp till Copperhill 
Mountain Lodge som är ett exklusivt designhotell beläget på toppen av Förberget,
precis vid trädgränsen, 730 meter över havet, med en spektakulär utsikt över
Åreskutan och den jämtländska fjällvärlden. När Copperhill öppnade 2008 var det
Nordens största träbyggnad med 19 000 m² i huvudsak av trä. Här är utsikten i
stort sett lika pampig som på Åreskutan. Hotellet ligger vid trädgränsen och har
korta fina promenadstigar på några 100 meter för att komma till den äkta genuina
fjällnaturen. Vi fortsätter förbi Duved vars träkyrka, även kallas för "katedralen
bland fjällen". Vi kommer fram till det mäkta Tännforsen, Sveriges största och mest
magnifika vattenfall. Vi parkerar vid besökscentret och tar en lätt promenad på 10
minuter där vi kan se det imponerande vattenfallet på riktigt nära håll. En mäktig
syn som man sent ska glömma. Vi äter lunch vid fallet och åker tillbaka till
Östersund för ett besök på friluftsmuseet Jamtli. Vi får en historisk guidad
promenad samt tid till museets utställningar bl a av den berömda konstnären Bengt
Lindström. Ca 21 mil

Dag 4 Östersund – Döda fallet – Hemorten
Hemresan går i den mycket vackra Indalsleden och längs med Indalsälven. Det
sällsynt vackra landskapet är resultatet både av mänskligt arbete och av naturens
stundom dramatiska kraftspel. Dalgången har länge varit ett välkänt turistmål.
Vackert färgade turistkartor lockade långväga gäster till färder på älven redan på
1890-talet. Vi kommer fram till Döda Fallet, ett av de största turistmålen i
Jämtland, där den mäktiga Storforsen en gång brusade. Nu finns breda gångleder i
det nu tysta 30 meter höga fallet. Thailändska Paviljongen står näst på tur. Denna
unika paviljong som ligger i Utanede, byggdes till minne av Kung Chulalongkorns
besök i Ragunda 1897. Vi passerar Hassela och kommer fram till Avholmsberget
med kanske Hälsinglands vackraste utsikt. Här intar vi vår avslutningslunch innan vi
via Delsbo tar oss vidare genom Hälsingland till våra respektive hemorter. 57 mil
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